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AREA TECNICA - SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
“ Ufficio Progettazione e Direzione Lavori Strade e Grandi Infrastrutture”
PROGETTO ESECUTIVO

PROVINCIA
DI BRESCIA
—

PROGETTO ESECUTIVO
QUADRO ECONOMICO

S.P. 116
“VIRLE TREPONTI - VILLANUOVA S/C”.

CIRCOLAZIONE ROTATORIA
INTERSEZIONE CON BRETELLA DI
COLLEGAMENTO ALLA S.S. 45 BIS,

LOCALITA' SCAIOLA IN COMUNE
DI NUVOLERA
CUP H97H20002140002



PROGETTO ESECUTIVO

PROVINCIA
DI BRESCIA
—

A) LAVOR
A.1) OPERE
A.2) ONERIDELLA SICUREZZA

TOTALE A)
B) SOMME A DISPOSIZIONE

B.1) ALLACCIAMENTIE SPOSTAMENTISERVIZI
B.2) ACQUISIZIONE AREE
B.3) MPREVISTHVERIFICA TERRE
B.4) SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE
B.4.1) PSC+COORDINATORE SICUREZZA
B.4.2) LLUMINAZIONE
B.5) INCENTI art,113 D.Lgs.50/2016 - 1,6% sui lavori
B.6) SPESE PER ACCERTAMENTIE VERIFICHE TECNICHE
B.7) VA 22% sui lavori

TOTALE B)

TOTALE A+B

AREA TECNICA - SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
“ Ufficio Progettazione e Direzione Lavori Strade e Grandi Infrastrutture”

€ 489.340,38
€ 10.000,00

€ 499.340,38

€ 20.000,00
€ 130.000,00
€15.471,88

€ 8.246,49
€3.914,39
€7.989,45
€5.182,53
€ 109.854,88

€ 300.659,62

€ 800.000,00
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